
ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH THUẬN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc       
 

Số:   595  /QĐ-UBND                 Bình Thuận, ngày 09  tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư  

Dự án Nhà làm việc Ban quản lý rừng phòng hộ La Ngà 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 08 tháng 5 năm 2020 

của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao quyết định chủ trương đầu tư một số 

dự án nhóm C trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh về chủ trương lập Kế hoạch đầu tư công trung hạn 

nguồn vốn ngân sách tỉnh và danh mục các dự án trọng điểm của tỉnh giai 

đoạn 2021 - 2025;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 

6054/BC-SKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2020, Công văn số 6349/SKHĐT-TĐ 

ngày 29 tháng 12 năm 2020 và Công văn số 547/SKHĐT-TĐ ngày 28 tháng 

01 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án Nhà làm việc Ban quản lý 

rừng phòng hộ La Ngà như sau:  

1. Tên dự án: Nhà làm việc Ban quản lý rừng phòng hộ La Ngà. 

2. Dự án nhóm: Nhóm C. 

3. Mục tiêu đầu tư: Nhằm đáp ứng cơ sở vật chất và điều kiện làm việc 

của cán bộ, viên chức và người lao động của Ban quản lý rừng phòng hộ La 

Ngà. 



2 
 

 

4. Địa điểm thực hiện dự án: Trong khuôn viên khu đất hiện trạng của 

Ban quản lý rừng phòng hộ La Ngà tại huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận.  

5. Nội dung và quy mô đầu tư:  

- Nhà làm việc: Xây mới nhà 02 tầng (01 trệt, 01 lầu), diện tích sàn 

khoảng 618,4 m2.  

- Đầu tư các hạng mục phụ trợ gồm: Sân đường; hệ thống cấp điện, cấp 
thoát nước, PCCC tổng thể; phá dỡ nhà kho tang vật đã xuống cấp và các 

hạng mục phụ trợ có liên quan khác.  

- Thiết bị: Đầu tư bổ sung một số trang thiết bị cho công trình.   

6. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 5.000 triệu đồng.  

7. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh trong kế hoạch đầu tư công trung hạng 

giai đoạn 2021 - 2025.  

8. Thời gian thực hiện dự án: 03 năm, kể từ năm 2021 - 2023.  

9. Hình thức đầu tư dự án: Đầu tư xây mới. 

Điều 2. Giao Ban quản lý rừng phòng hộ La Ngà lập dự án đầu tư xây 

dựng công trình để triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định 

hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4.  

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài 

chính, Sở Xây dựng, Ban quản lý rừng phòng hộ La Ngà, các Sở, ngành và cơ 

quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.  

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực 

hiện Quyết định này và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp 

luật./. 

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN    
- Như Điều 4;                                                                               CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch, các PCTUBND tỉnh;                                         
- Lưu: VT, ĐTQH. Vinh. 
 
 
 
 

 

                                                    Lê Tuấn Phong 


